



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

OH! BY KOPENHAGEN FUR A/S
FREDERICIAGADE 21, 1310 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. NOVEMBER 2018 - 31. OKTOBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. marts 2020

Lise Høgh

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. november 2018 - 31. oktober 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Oh! by Kopenhagen Fur A/S Fredericiagade 21 1310 København K
	CVR-nr.: 35 20 97 43 Stiftet: 22. marts 2013 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. november 2018 - 31. oktober 2019
Bestyrelse	Tina Høgsted Svanberg, formand Julie Maria Christmas Iversen Uffe Winther Jesper Lauge Christensen
Direktion	Jesper Lauge Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Advokat	Mazanti-Andersen Korsø Jensen Amaliegade 10 1256 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og handel af innovative pelstilbehørsprodukter. Derudover medvirker selskabet til at markedsføre og brande moderselskabet Dansk Pelsdyravlerforening a.m.b.a.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret udviser et underskud på 19.547 tkr. og en negativ egenkapital på 12.246 tkr.

Resultatet er ikke tilfredsstillende. Årets resultat foreslås overført til næste år.

Selskabet har tabt sin egenkapital, og der er af moderselskabet Dansk Pelsdyravlerforening a.m.b.a. modtaget en støtteerklæring, som sikrer selskabets finansiering, om fornødent med lån. Støtteerklæringen løber til 31. oktober 2020.

Det er planen, at når selskabet er blevet stabiliseret, vil egenkapitalen blive reetableret, enten via en gældskonvertering eller kapitalindskud.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. NOVEMBER - 31. OKTOBER

	Note	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
NETTOOMSÆTNING		7.168.599	10.401
Vareforbrug		-8.072.586	-6.954
Andre driftsindtægter		0	2.325
Eksterne omkostninger		-6.582.098	-7.018
BRUTTORESULTAT		-7.486.085	-1.246
Personaleomkostninger	1	-7.140.466	-8.329
Af- og nedskrivninger		-384.652	-127
DRIFTSRESULTAT		-15.011.203	-9.702
Finansielle omkostninger	2	-281.474	-372
RESULTAT FØR SKAT		-15.292.677	-10.074
Skat af årets resultat	3	-4.254.329	2.212
ÅRETS RESULTAT		-19.547.006	-7.862
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat		-19.547.006	-7.862
I ALT		-19.547.006	-7.862

BALANCE 31. OKTOBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		637.097	913
Materielle anlægsaktiver.....	4	637.097	913
Lejededpositum.....		134.038	134
Finansielle anlægsaktiver.....	5	134.038	134
ANLÆGSAKTIVER.....		771.135	1.047
Råvarer og hjælpematerialer.....		2.004.708	1.807
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		9.125.601	12.144
Varebeholdninger.....		11.130.309	13.951
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.365.748	2.481
Udsudte skatteaktiver.....		6.277.093	10.531
Andre tilgodehavender.....		11.646	116
Periodeafgrænsningsposter.....		273.670	821
Tilgodehavender.....		7.928.157	13.949
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		19.058.466	27.900
AKTIVER.....		19.829.601	28.947

BALANCE 31. OKTOBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Selskabskapital.....		500.000	500
Overført resultat.....		-12.746.207	6.801
EGENKAPITAL.....	6	-12.246.207	7.301
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		240.296	1.011
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		31.793.512	19.973
Anden gæld.....		42.000	662
Kortfristede gældsforpligtelser.....		32.075.808	21.646
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		32.075.808	21.646
PASSIVER.....		19.829.601	28.947
Eventualposter mv.	7		
Usikkerhed ved going concern	8		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 10 (2017/18: 18)			
Løn og gager.....	6.703.920	7.016	
Pensioner.....	293.278	1.045	
Andre omkostninger til social sikring.....	80.722	135	
Andre personaleomkostninger.....	62.546	133	
	7.140.466	8.329	
Finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	271.904	327	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	9.570	45	
	281.474	372	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	4.254.329	-2.212	
	4.254.329	-2.212	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. november 2018.....		1.846.610	
Tilgang.....		108.650	
Kostpris 31. oktober 2019.....		1.955.260	
Af- og nedskrivninger 1. november 2018.....		933.511	
Årets afskrivninger		384.652	
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2019.....		1.318.163	
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2019.....		637.097	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededesitum	
Kostpris 1. november 2018.....		134.038	
Kostpris 31. oktober 2019.....		134.038	
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2019.....		134.038	

NOTER
Note
Egenkapital
6

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. november 2018.....	500.000	6.800.799	7.300.799
Forslag til resultatdisponering.....		-19.547.006	-19.547.006
Egenkapital 31. oktober 2019.....	500.000	-12.746.207	-12.246.207

Eventualposter mv.
7

Selskabet er samregistreret med Dansk Pelsdyravlerforening a.m.b.a., København Fur Ejendomsselskab A/S, København Fur International A/S og Dansk Pelsdyravlerforenings Forskningsfond for fællesregistrering af moms og kildeskat og hæfter således for en eventuel samlet gæld til Skattestyrelsen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med administrationsselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for København Fur International A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Usikkerhed ved going concern
8

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets moderselskab Dansk Pelsdyravlerforening a.m.b.a., der støtter selskabet frem til 31. oktober 2020. På baggrund heraf er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan fortsætte sin drift, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.
